Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.12.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe ODCZYNNIKOW DO BADAN BIOCHEMICZNYCH NA DZIERZAWIONYCH PRZEZ
SZPITAL ANALIZATORACH

Numer sprawy: ZP-2200-119/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zalgeznik nr 4 — Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na prawdopodobna omylke w pisowni moze zmieni¢ zapis punktu 9 ,,ISE
elekt Check” w wersji word oraz ..ISE elekt Check” w wersji PDF na poprawnie brzmigcy

.ISE Select Check™

firmy Beckman Coulter AU 480

Odpowiedz:

W zwiagzku z zaistnialag omylkg pisarskg w zakresie punktu 9 Zamawiajgcy zmienia go na poprawny,
ktory brzmi: ,,ISE Select Check".

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢é zaoferowania jednego odczynnika (CK-MB) w przypadku
ktorego uzytkownik przed wstawieniem do analizatora musi zmieszaé ze sobg dwa fabrycznie
przygotowane i odmierzone roztwory R1-11 R1-2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusei odezynnik (CK-MB) w przypadku, ktorego uzytkownik przed wstawieniem do
analizatora musi zmiesza¢ ze sobg dwa fabrycznie przygotowane i odmierzone roztwory R1-1 1 R1-2.
Pozostale warunki zgodnie z SIWZ.




